

**Calculatieregels**

Code	Omschrijving	Aantal	Uren	Arbeid	Materiaal	Materieel	Onderaannemers	Overig	RegelTotaal
05	Gevelmetselwerk			-	-	-	-	-	-
05 001	Steigerwerk achtergevels	2,000	ST	32,00	1.440,00	120,00	-	-	1.560,00
05 002	hakwerk voegwerk/stenen uithakken divers	2,000	ST	48,00	2.160,00	-	-	-	2.160,00
05 003	Reparatie gevelmetselwerk/rollagen ed	1,000	TOT	64,00	2.880,00	600,00	-	-	3.480,00
05 004	Voegwerk herstellen achtergevels	2,000	ST	32,00	1.440,00	360,00	-	-	1.800,00
05 005	reparatie gevelplint	1,000	TOT	16,00	720,00	60,00	-	-	780,00
				192,00	8.640,00	1.140,00	-	-	9.780,00
10	Staldeuren aanbrengen/vervangen			-	-	-	-	-	-
10 001	opmeten/maatvoering	1,000	TOT	2,50	112,50	-	-	-	112,50
10 002	staldeurtjes maken vlgz bestaand	2,000	ST	12,00	540,00	180,00	-	-	720,00
10 003	grote deuren maken met gedeelde deur	4,000	ST	64,00	2.880,00	1.200,00	-	-	4.080,00
10 004	afhangen deuren ter plaatse	6,000	ST	40,00	1.800,00	-	-	-	1.800,00
10 005	grondverf aanbrengen in werkplaats	1,000	TOT	16,00	720,00	78,00	-	-	798,00
10 006	evt nieuwe grendels/gehengen	1,000	TOT	-	-	300,00	-	-	300,00
				134,50	6.052,50	1.758,00	-	-	7.810,50
20	Dakconstructie			-	-	-	-	-	-
20 001	Dakbeschot/latwerk aanbrengen	1,000	TOT	24,00	1.080,00	-	-	-	1.080,00
20 002	dakpannen aanbrengen als bestaand	1,000	TOT	20,00	900,00	900,00	-	-	1.800,00
20 003	windveren/boeidelen aanbrengen	4,000	ST	24,00	1.080,00	1.200,00	-	-	2.280,00
20 004	Herstel diverse aansluitingen	1,000	TOT	8,00	360,00	60,00	-	-	420,00
20 005	dakgoten vervangen zink	25,000	M1	-	-	-	-	1.750,00	1.750,00
20 006	gootplank/beugels zetten	25,000	M1	16,00	720,00	120,00	-	-	840,00
				92,00	4.140,00	2.280,00	-	1.750,00	8.170,00
30	Schuur/garage			-	-	-	-	-	-
30 001	verwijderen bestaande planken zijgevel	1,000	TOT	6,00	270,00	-	-	-	270,00
30 002	regelwerk aanbrengen/herstellen	1,000	TOT	4,00	180,00	60,00	-	-	240,00
30 003	douglas fijn bezaagd zwart potdekselwerk	20,000	M2	32,00	1.440,00	1.080,00	-	-	2.520,00
30 004	stalen dakplaten verwijderen	80,000	M2	16,00	720,00	-	-	-	720,00
30 005	multiplex aanbrengen/reparatie balken	80,000	M2	16,00	720,00	1.152,00	-	-	1.872,00
30 006	latwerk/tengels aanbrengen tbv pannen	400,000	M1	24,00	1.080,00	192,00	-	-	1.272,00
30 007	aankoop pannen 2e hands?	1.250,000	ST	-	-	-	-	1.875,00	1.875,00

Kleinwass1

Renovatie/Herstel diverse gevels

Prijspeil datum:03-03-2018

Printdatum: 3-3-2018



Code	Omschrijving		Aantal	Uren	Arbeid	Materiaal	Materieel	Onderaannemers	Overig	RegelTotaal	
30	008	aanbrengen pannen	1,000	TOT	24,00	1.080,00	-	-	-	-	1.080,00
30	009	nokvorsten incl. ondervorst	15,000	M1	8,00	360,00	360,00	-	-	-	720,00
30	010	diversen windveren/gootplank e.d.	1,000	TOT	16,00	720,00	300,00	-	-	-	1.020,00
					146,00	6.570,00	3.144,00	-	-	1.875,00	11.589,00

**Calculatieregels samenvatting**

Code	Omschrijving	Uren	Arbeid	Materiaal	Materieel	Onderaannemers	Overig	Stelposten	RegelTotaal
05	Gevelmetselwerk	192,00	8.640,00	1.140,00	-	-	-	-	9.780,00
10	Staldeuren aanbrengen/vervangen	134,50	6.052,50	1.758,00	-	-	-	-	7.810,50
20	Dakconstructie	92,00	4.140,00	2.280,00	-	-	1.750,00	-	8.170,00
30	Schuur/garage	146,00	6.570,00	3.144,00	-	-	1.875,00	-	11.589,00
		564,50	25.402,50	8.322,00	-	-	3.625,00	-	37.349,50

Eindblad

BTW-code/omschrijving	Percentage	Basisbedrag	BTW-bedrag
08 21% verkoop exclusief	21,00%	37.349,50	7.843,40
Aanneemsom inclusief			45.192,90